МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ

 ШКОЛА № 19»

(МБУ ДО «ДМШ № 19»)

652470, Кемеровская область,

г. Анжеро-Судженск, ул. Ленина, 8

тел. (838453) 6-46-50

e – mail: dmsh19@yandex.ru,

http://dmsh19.ucoz.ru/
ОКПО 50583567 ОГРН 1024200509079

ИНН/КПП 4201008840/424601001

от 28.12.2023 № 01-13-113

на №

В управление финансового контроля

  Администрация муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования Анжеро-Судженского городского округа «Детская музыкальная школа

№19» доводит до Вашего сведения, что работники централизованной бухгалтерии

управления культуры и заведующий хозяйством МБУ ДО «ДМШ № 19» Г.Л.

Измоденова 28.12.2023 года были ознакомлены с актом № 04 от 25.12.2023 года

Плановой выездной проверки муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Анжеро-Судженского городского округа «Детская

музыкальная школа № 19» по соблюдению законодательства Российской Федерации

и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок, а так же

проверки предоставления и использования субсидий , представленных из бюджета

Анжеро-Судженского городского округа бюджетному учреждению, и их отражения

в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности в целях исключения

нарушений требований Бюджетного законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения МБУ ДО

«ДМШ № 19». Проанализированы выявленные проверкой нарушения Бюджетного

законодательства Российской Федерации, проведена беседа по устранению и

недопущению их в дальнейшей работе. На Г.Л. Измоденову наложено

дисциплинарное взыскание (приказ от 28.12.2023 г. № 148 прилагается)

  С уважением,

mailto:dmsh19@yandex.ru
http://dmsh19.ucoz.ru/

директор

Л.С. Кинева

Исп. С.С. Покатаева, секретарь

Тел. 8 9131291294